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§6

Översiktsplan för Vaggeryds kommun (KFN 2020/112)
Beslut
Kultur- och fritidsnämnden tackar kommunens hållbarhetsstrateg för presentationen av 
arbetsgången kring projektet och välkomnar projektledarna till kultur- och fritidsnämndens 
sammanträde 4 mars för en delrapportering enligt projektplan.
Sammanfattning
Vaggeryds kommun har beslutat att nuvarande översiktsplan behöver aktualiseras och att en 
ny/ reviderad översiktsplan ska tas fram under 2020-2022. För att kunna aktualisera ÖP har 
projektledningen identifierat ett behov att uppdatera kunskapen kring de kommunala 
kulturmiljöerna, då det befintliga underlag är från 1988 och 1990.
 
Översiktsplanen ska bidra till en god miljö och hållbar utveckling.
 
Projektets målsättning är att ta fram en kulturmiljöutredning, som uppdaterar, utvecklar och 
kompletterar de utredningar som finns i nu gällande översiktsplan.
1. Kulturmiljöutredningen ska sammanställa ett fördjupat och uppdaterat kunskapsunderlag 
över kommunala kulturmiljöer i Vaggeryds kommun.
2. Kulturmiljöutredningen ska utgöra ett kunskapsunderlag med åtgärder och riktlinjer för att 
bevara och utveckla kulturmiljövärden och kulthistoriska värden för kommunala 
kulturmiljöer.
3. Kulturmiljöutredningen ska utgöra ett planeringsunderlag som ska kunna användas för 
framtida beslut inom bygglov, planläggning och andra kommunala utredningar och projekt.
4. Kulturmiljöutredningen ska kopplas till den pågående nya kommunala översiktsplanen, 
miljömål och kulturmiljömål.
 
En delrapporteringsplan av projektet presenteras inför genomförandefasen inför beslut om 
samrådsversion.
4 februari: presentation av projektplan
6 maj: delrapportering
24 juni: slutrapportering
 
Vaggeryds kommuns hållbarhetsstrateg Madeleine Larsson föredrar ärendet.
Propositionsordning
Ordförande frågar om kultur- och fritidsnämnden kan bifalla kommunledningens genomgång 
och projektplan och finner det bifallet.
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Expedieras till 
Kommunledningskontoret

Beslutsunderlag
 Kultur- och fritidsnämndens berednings protokoll 2, 2021-01-21
 Presentation till kultur och fritidsnämnden februari 2021
 Kulturmiljöutredning kommunala kulturmiljöer i ÖP- projektplan
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